
Protokół 
z  sesji XX Rady Powiatu w Sandomierzu w dniu  30 maja 2016 roku. 

 
Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego                                   
– obrady rozpoczęto o godz. 10-tej. 
W Sesji uczestniczyło 16 radnych, pięcioro radnych nieobecnych 
usprawiedliwionych (lista obecności w załączeniu). 
 
Ad.1  Obradom przewodniczył  Przewodniczący Rady Powiatu – Pan 
Tomasz Huk, a protokołowała Pani Urszula Surowiec – Główny Specjalista 
Biura Rady.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu dokonał otwarcia obrad  XX Sesji  
i przywitał przybyłych na sesję :  
- Radnych Powiatu Sandomierskiego,  
- Pracowników starostwa,  
- Mieszkańców powiatu,  
- Przedstawicieli mediów,  
 
Ad. 2 
Przewodniczący Rady stwierdził quorum sesji i prawomocność obrad. 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad XX sesji Rady Powiatu. 
3. Przyjęcie protokołu z XIX Sesji Rady Powiatu.  
4. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działalności Zarządu 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 
nieruchomości położonych w Sandomierzu stanowiących 
własność Powiatu Sandomierskiego nieodpłatną służebnością 
drogi koniecznej. 

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Sandomierskiego na lata 2016-2027. 

c) zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 
6. Interpelacje i zapytania. 
7.  Sprawy różne. 
8. Zakończenie obrad XX sesji Rady Powiatu w Sandomierzu. 

 

Zapytał, czy  są uwagi do proponowanego porządku obrad dzisiejszej sesji.  
Uwag nie było. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
  
 
 



Ad. 3  
Przewodniczący poinformował, że protokół z XIX sesji Rady Powiatu 
zgodnie z art. 34 ust. 4 statutu powiatu sandomierskiego był wyłożony do 
publicznego wglądu w Biurze Rady, zapytał czy radni mają uwagi. 
Uwag nie było.  
Protokół XIX sesji Rady Powiatu został przyjęty jednogłośnie.   
 
Ad. 4 
Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Zarządu o przedstawienie 
sprawozdania z działalności Zarządu pomiędzy sesji. 
 
Ad. 5 Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
  

a) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Gospodarowania Mieniem 
Powiatowym, Geodezji, Kartografii o przedstawienie opinii do 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 
na obciążenie nieruchomości położonych w Sandomierzu 
stanowiących własność Powiatu Sandomierskiego nieodpłatną 
służebnością  drogi koniecznej. 

Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna. 
 
 Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Pytań nie było. Przystąpiono do 
głosowania. Uchwała Nr XX/114/2016 zmieniająca uchwałę w sprawie  
wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonych w Sandomierzu 
stanowiących własność Powiatu Sandomierskiego nieodpłatną 
służebnością drogi koniecznej została podjęta jednogłośnie. 
 
b) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji   Budżetu i 
Finansów  o przedstawienie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2016-
2027. 
Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna. 
Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Pytań nie było. Przystąpiono do 
głosowania. 

 Uchwała Nr XX/115/2016 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sandomierskiego na lata 2016-2027została podjęta 
jednogłośnie. 

 



c) Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów                                                   
o przedstawienie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 
powiatu na 2016 rok.                                                                                                                                                                              

Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna. 

Przewodniczący zapytał, czy są pytania. Pytań nie było. Przystąpiono do 
głosowania. 

Uchwała  Nr XX/116/2016  w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 
r. została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 8 Interpelacje i zapytania 

Przewodniczący poprosił o składanie interpelacji i zapytań. Przypomniał, 
aby składane interpelacje miały potwierdzenie na piśmie. 

Ponadto przypomniał, że zgodnie z art. 19 Statutu Powiatu interpelacje 
składa się w sprawach zasadniczych dla powiatu. Żaden radny nie złożył 
interpelacji. 

 Ad. 9 
Sprawy różne. 
 
Ad. 10  
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący  zamknął XX sesję 
Rady Powiatu o godz. 11:30. 
 

Protokołowała 

U. Surowiec 

 

 


